Seve 01-128-032K

. . R Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.
@ Monteringsanvisning
01-128-032K
Red

Ord. nr.

[} [ [ D .
@ Monteringsanvisning o
Sign.

Assembly Instructions

Sove AB
Gronnvoldveien 290 EA Rosengrensgatan 32

3830 Ulefoss - Norway 421 31 Vastra Frolunda
TIf: +47 35 94 65 65 Phone: +46 (0)31 773 97 00

s av e WWW.S0ve.no s 60 e www.sove.se

Sove AS

31.10.2023



Seve 01-128-032K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Tak red mene Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Stolpe 95x95 L=450 SFA5117-1 1
, Sort
K >
s
_J
Takplate 1250x1450x15 01-128-030 4
SteelMateria
Mone dell 01-128-032 4
Red
Mone del2 01-128-042 4
Rad
S0 |Torx M8x25 04-000-025 | 44
%)) |Torx M8x30 04-000-030 48
S
~, ~ > |Brikke 160 3xM8 04-060-160 8
‘ ~ | Brikke 120 3xN8§ 04-060-120 8
AN ‘ 04-060-090




Seve 01-128-032K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Tak red mene Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Hengsel L=2,4 meter 01-128-060 1
TN Endelokk 95x95 00-400-998 10
o N
C R Sort
\‘\ N
\.‘\ . —¥
. »«[ i/
_ Vinkel 35x35x3 04-070-036 24|
e( /]
| Y |
.
e =
Pl " Skive M8 04-050-008 96
7 \
/’ ( / P / |
\ b
Endedeksel kropp M8 05-301-033 36
Sort
|
( S
\-\
N /
Endedeksel hodr M8 05-301-033 36
S Sort
“\




Seve 01-128-032K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Tak red mene Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Lassemutter M8 04-040-008 60




Save

01-128-032K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

<>

Part Name

Article nr.

Mane dell stor tak 26-106

01-128-032

Mgne del2 stor tak 26-106

01-128-042

Torx M8x25

04-000-025

04-060-160

Brikke 160 3xM8

D

/4 J\/;/‘//‘/,\
a4
/// / /
/f; 74
/7
/// //
-
///

Part Name Article nr. Qty
Torx M8x25 04-000-025 | 8
Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 4
Stolpe 95x95 L=450 | SFA5117-1 | 1




Save

01-128-032K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Megne del1 stor tak 26-106 | 01-128-032 | 1 Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 2
Meane del2 stor tak 26-106 | 01-128-042 | 1 Brikke 160 3xM8 04-060-160 | 2
Torx M8x25 04-000-025 | 8
I
. N

Part Name

Article nr.

Qty

Endelokk 95x95

00-400-998

10

g




Save 01-128-032K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

1 .

Ll |1 I | |

Part Name Articlenr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Takplate 1/4 del 26-106- 01-128-030 | 2 Vinkel 35x35x35x3 11mm hull | 04-070-036 | 6
Torx M8x25 04-000-025 | 3 Endedeksel flat M8 sort hode | 05-301-033 | 9
Torx M8x30 04-000-030 | 9 Endedeksel flat M8 sort kropp | 05-301-033 | 9
Lasemutter M8 04-040-008 | 12 l] TR Il [ ]
Skive M8 04-050-008 | 21 I

1 NIRRT "‘ “m | ‘I

|




Save 01-128-032K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

04-000-025 ﬁ

T
as
-

04-000-030

Part Name Article nr. Qty ||| Part Name Article nr. Qty
Hengsel stor tak 26-106 01-128-060 | 1 Endedeksel flat M8 sort hode | 05-301-033 | 3
Torx M8x30 04-000-030 | 3 Endedeksel flat M8 sort kropp | 05-301-033 | 3
Lasemutter M8 04-040-008 | 3 | Lo
Skive M8 04-050-008 | 6

w1 I




Seve 01-128-032K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty [7| Part Name Article nr. Qty

Torx M8x25 04-000-025 | 3 Vinkel 35x35x35x3 11mm hull | 04-070-036 | 6
Torx M8x30 04-000-030 | 9 Endedeksel flat M8 sort hode | 05-301-033 | 9
Lasemutter M8 04-040-008 | 12 Endedeksel flat M8 sort kropp | 05-301-033 | 9
Skive M8 04-050-008 | 21




Seve 01-128-032K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

<
o o ‘\
\\
» \\\
//// e ‘\\
=~ \‘"‘\
\
. \\
z \
\ S \.'\
r\\\ \\
\ (o] \\
\
@ \ \
e |FJ A \
Part Name Article nr. Qty Part Name Article nr. Qty
Torx M8x30 04-000-030 | 3 Endedeksel flat M8 sort hode | 05-301-033 | 3
Lasemutter M8 04-040-008 | 3 Endedeksel flat M8 sort kropp | 05-301-033 | 3 |~
Skive M8 04-050-008 | 6 \\ >
\\\\ " \\\ //f/
\\\ \\\ >

10




Seve 01-128-032K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Tak red mene Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Stolpe 95x95 L=450 SFA5117-1 1
, Sort
K >
s
_J
Takplate 1250x1450x15 01-128-030 4
SteelMateria
Mone dell 01-128-032 4
Red
Mone del2 01-128-042 4
Rad
S0 |Torx M8x25 04-000-025 | 44
%)) |Torx M8x30 04-000-030 48
S
~, ~ > |Brikke 160 3xM8 04-060-160 8
‘ ~ | Brikke 120 3xN8§ 04-060-120 8
AN ‘ 04-060-090

11




Seve 01-128-032K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Tak red mene Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Hengsel L=2,4 meter 01-128-060 1
TN Endelokk 95x95 00-400-998 10
o N
C R Sort
\‘\ N
\.‘\ . —¥
. »«[ i/
_ Vinkel 35x35x3 04-070-036 24|
e( /]
| Y |
.
e =
Pl " Skive M8 04-050-008 96
7 \
/’ ( / P / |
\ b
Endedeksel kropp M8 05-301-033 36
Sort
|
( S
\-\
N /
Endedeksel hodr M8 05-301-033 36
S Sort
“\

12




Seve 01-128-032K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Tak red mene Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Lassemutter M8 04-040-008 60

13




